
Centralna zgrada / sede centrale – Glavinićev Uspon 4a / Clivo Glavinić 4A 
  
Skupine/sezioni  
Topo Gigio – vrtićka skupina/sezione di scuola dell`infanzia       topogigio@rintintin.hr 
Bassotti – vrtićka skupina/sezione di scuola dell`infanzia       bassotti@rintintin.hr 
Pulcini – starija jaslička skupina/sezione del nido dei grandi     pulcini@rintintin.hr 
Briciole – mlađa jaslička skupina/sezione del nido dei piccoli    briciole@rintintin.hr 
  
 
Područni vrtić/Sede periferica  „Giardini“ – Uspon Sv.Stjepana 1/Clivo S.Stefano 1 
Mail: giardini@rintintin.hr  
  
Titti – vrtićka skupina / sezione di scuola dell`infanzia  titti@rintintin.hr 
Calimero – vrtićka skupina / sezione di scuola dell`infanzia  calimero@rintintin.hr 
Cip&Ciop – starija  jaslička skupina / sezione del nido dei grandi  cip-ciop@rintintin.hr  
Mondo Bimbo – vrtićka skupina u redovnom trosatnom programu / sezione dei scuola 
dell`ing+fanzia con programma regolare della durata di tre ore  mondobimbo@rintintin.hr  
  
 
Područna skupina/sezione periferica „ Delfini“ – Santoriova 1/via Santorio 1 
Starija vrtićka skupina i „Mala škola“ / sezione di scuola dell`infanzia dei grandi e „ Piccola 
scuola“   delfini@rintintin.hr 
  
 
Područna skupina/sezione periferica „ Pinguino“ – Banovčeva 7/via Banovac 7 
vrtićka skupina / sezione di scuola dell`infanzia     pinguino@rintintin.hr  
  
 
Stručne suradnice/Colalboratrici professionali 
Martina Miletić Stojković, pedagoginja/ pedagogista  pedagogista@rintintin.hr 
Sanja Derocchi, zdravstvena voditeljica / inferiera specializzata  inferimera@rintintin.hr 
  
 
Uprava/direzione 
Tamara Brussich, ravnateljica/direttrice direttrice@rintintin.hr 
Laura Svorzan Kostić, Vod.pravne službe/tajnica ustanove/affari legal amministrativi  
segretaria@rintintin.hr  
Kristina Dujmenović, Vod.financijsko računovodstvenih poslova/finanze e contabilita` 
finanze@rintintin.hr 
Alda Verbanac, administratorica/amministratrice amministratrice@rintintin.hr 
 

mailto:giardini@rintintin.hr
mailto:cip-ciop@rintintin.hr
mailto:mondobimbo@rintintin.hr
mailto:pinguino@rintintin.hr
mailto:pedagogista@rintintin.hr
mailto:inferimera@rintintin.hr
mailto:direttrice@rintintin.hr
mailto:segretaria@rintintin.hr
mailto:finanze@rintintin.hr
mailto:amministratrice@rintintin.hr

